
Aanwijzingsbesluit toezichthouder kwaliteit Wmo 

HET COLLEGE VAN DE GEMEENTE ROERDALEN 

  

  

gezien het voorstel d.d. 8 februari 2022; 

  

gelet op het bepaalde 

in artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning en titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  
1. De heer A. van Goethem met terugwerkende kracht per 1 januari 2022 aan te wijzen als toezicht- 

houder in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht (Awb) voor het houden van 

toezicht op de naleving van de kwaliteit ingevolge artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke onder- 

steuning 2015 (Wmo 2015); 

2. de onder 1 genoemde persoon een legitimatiebewijs toezichthouders conform de regeling ‘model 

legitimatiebewijs toezichthouders Awb’ te verstrekken; 

3. het aanwijzingsbesluit bekend te maken ingevolge het bepaalde in art. 3:42 van de Awb. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en heeft terugwerkende kracht tot en met 1 

januari 2022. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roerdalen in zijn 

vergadering van 8 februari 2022. 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 74700 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2022 nr. 74700 21 februari 2022 1 


